
XIV SUBIDA AL PICO DE NAVAS 2024
CRONOMETRA:

Resultados - 3,6 km

Organiza:

Record Subida al Pico Navas (2024): Fabián Venero Jiménez 17’10’’
Premio Cruz del Pico Femenino: Inés Astrain Moreno
Premio Cruz del Pico Masculino: Fabián Venero Jiménez
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Pl. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Diferencia
min/km
Ritmo Tiempo real

1 95 17:10 VENERO JIMENEZ FABIAN M - 04:46 0:17:09
2 94 18:17 BELLIDO PUEBLA JOSE ANTONIO CDE TODO VERTICAL M +1:07 05:05 0:18:16
3 17 18:58 ANDUEZA ESPINOSA RODRIGO M +1:48 05:16 0:18:58
4 62 19:08 ILLERA SANTOS VÍCTOR MESETARIOS M +1:58 05:19 0:19:07
5 106 19:23 HERNANDO DE LEMA JAVIER M +2:13 05:23 0:19:22
6 48 19:32 PÉREZ PUENTE DAVID MODUBEOS M +2:22 05:26 0:19:31
7 3 19:57 BERNEDO ROYUELA VICTOR GAIKAR ZORTZIETAKOAK ME M +2:47 05:32 0:19:56
8 51 19:58 LOPEZ LASECA VICTOR TEAM RUNNING DESTROYER M +2:48 05:33 0:19:58
9 27 20:59 SÁNCHEZ SALMERON RUBÉN M +3:49 05:50 0:20:58

10 137 21:08 LLORET PEREZ ELGAR M +3:58 05:52 0:21:07
11 8 21:55 KUTLU ORHAN TJALVE M +4:45 06:05 0:21:54
12 124 21:58 PASCUAL ALONSO PABLO M +4:48 06:06 0:21:58
13 134 22:00 GONZALEZ DUEÑAS PABLO M +4:50 06:07 0:21:59
14 86 22:23 SANTAMARÍA CARLOS MODUBEOS M +5:13 06:13 0:22:21
15 79 22:24 GOMEZ-GALARZA TAPIA LUCAS MODUBEOS M +5:14 06:13 0:22:23
16 78 22:49 PÉREZ ROJO ISMAEL M +5:39 06:20 0:22:47
17 69 22:51 SANZ VILLARES DIEGO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M +5:41 06:21 0:22:50
18 133 23:00 ASTRAIN MORENO INES JOMA TRAIL TEAM F +5:50 06:23 0:22:58
19 138 23:06 FERNANDEZ PEREZ MIGUEL M +5:56 06:25 0:23:05
20 92 23:11 PRIETO NOTIVOLI LUIS CAPOL (Club Atletismo Policía) M +6:01 06:26 0:23:11
21 7 23:14 MUGERTZA ARANGIZ JOSU TRAIL TEAM BIZKAIA M +6:04 06:27 0:23:13
22 130 23:18 RUIZ MOLINERO JAVIER M +6:08 06:28 0:23:18
23 73 23:18 GARCÍA CARAZO DIEGO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M +6:08 06:28 0:23:18
24 35 24:11 VERGES ASENSIO JAVIER BANZAII ANTARTICA M +7:01 06:43 0:24:11
25 40 24:22 TEMIÑO DIEZ RUBÉN JABATOS RUNNING CLUB M +7:12 06:46 0:24:19
26 15 24:44 CAMARERO JAVIER MATAVIEJAS TRIATLÓN M +7:34 06:52 0:24:43
27 70 24:54 SANZ VILLARES ALONSO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M +7:44 06:55 0:24:53
28 9 24:58 OLLETA SÁNCHEZ IZASKUN BESTE IRUÑA F +7:48 06:56 0:24:57
29 49 25:35 BERNÁ MARTÍNEZ JUAN LUIS TEAM RUNNING DESTROYER M +8:25 07:07 0:25:35
30 66 25:36 GILARRANZ DEL CURA HUGO M +8:26 07:07 0:25:35
31 28 25:44 APARICIO RUPEREZ ANDRES M +8:34 07:09 0:25:44
32 128 26:19 LOPEZ NAVARRO FERNANDO M +9:09 07:19 0:26:16
33 67 26:37 BIRYUKOV IVAN NAVAS DEL PINAR M +9:27 07:23 0:26:35
34 122 26:54 TREVISAN LUCAS ERIC M +9:44 07:28 0:26:50
35 126 26:54 MURILLO MEDEL IAN M +9:44 07:28 0:26:50
36 60 27:06 PEREZ SEPTIEN ESTHER CD TRAGALPINOS F +9:56 07:32 0:27:04
37 76 27:18 DE CASTRO BRAVO ÈRIC M +10:08 07:35 0:27:14
38 29 27:25 CRESPO CASTILLO CARLOS M +10:15 07:37 0:27:24
39 127 27:35 PEREZ VILLEGAS HUGO M +10:25 07:40 0:27:30
40 93 27:36 CLAVERO PEREZ HECTOR M +10:26 07:40 0:27:33
41 91 27:43 LOPEZ ORTIN ALEJANDRO M +10:33 07:42 0:27:41
42 120 28:02 MEDEL BATLLE VICENTE M +10:52 07:47 0:27:58
43 129 28:08 LOPEZ GARRIDO SAMUEL M +10:58 07:49 0:28:04
44 34 28:12 CÁMARA MARTÍNEZ ALEJANDRO M +11:02 07:50 0:28:11
45 139 28:19 VEGA HERRERA JUAN CARLOS M +11:09 07:52 0:28:16
46 84 28:31 GUILLÉN PINEDA SEBASTIÀ M +11:21 07:55 0:28:30
47 38 28:31 CRESPO CONTRERAS MARTIN M +11:21 07:55 0:28:30
48 85 28:46 REJAS DE PEDRO JAVIER TODO SUMA M +11:36 07:59 0:28:43
49 74 28:50 PINILLA ANTÓN ANDRÉS M +11:40 08:01 0:28:47
50 90 29:04 PARDO MIGUEL JUAN HIPOLITO M +11:54 08:04 0:29:02
51 64 29:36 REVUELTA DE PABLO OSCAR ALDEA DEL PINAR M +12:26 08:13 0:29:32
52 96 29:38 JIMENEZ MOLINERO JUAN PABLO M +12:28 08:14 0:29:36
53 12 29:44 VARONA GOMEZ CARLOS M +12:34 08:16 0:29:44
54 16 30:12 CARAZO HERMANA RUBÉN M +13:02 08:23 0:30:11



XIV SUBIDA AL PICO DE NAVAS 2024
CRONOMETRA:

Resultados - 3,6 km

Organiza:

Página 2 de 3 Hora publicación: 13/08/2024 20:39:51Cronometraje y fotofinish: RS-Sport -  - www.rs-sport.es

Pl. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Diferencia
min/km
Ritmo Tiempo real

55 37 30:17 TEJEDOR MUNUERA RICARDO FIND YOUR EVEREST TEAM M +13:07 08:25 0:30:12
56 107 30:41 IGLESIAS AYUSO ORIOL M +13:31 08:31 0:30:39
57 44 30:45 GÓMEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO M +13:35 08:32 0:30:43
58 36 30:51 PEÑA AYLAGAS BEGOÑA F +13:41 08:34 0:30:49
59 65 31:04 DE PABLO LUCAS SANDRA ALDEA DEL PINAR F +13:54 08:38 0:31:00
60 116 31:07 ZALDUA BIURRUN ARATZ M +13:57 08:38 0:31:05
61 24 31:15 DE BLAS PEDRO M +14:05 08:41 0:31:13
62 63 31:21 FRECHILLA TOLEDO ANDRES M +14:11 08:43 0:31:16
63 68 31:29 GARCÍA GARCÍA ELENA F +14:19 08:45 0:31:26
64 30 31:37 BAHAMONDE GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER M +14:27 08:47 0:31:35
65 31 31:37 SAN MIGUEL JORGE M +14:27 08:47 0:31:35
66 52 31:39 DURÁN AYESTARÁN ISRAEL TEAM RUNNING DESTROYER M +14:29 08:47 0:31:34
67 98 31:39 PORTA MARTINEZ GABRIEL M +14:29 08:47 0:31:36
68 113 31:54 FIGUEROA ROCHA MIGUEL M +14:44 08:52 0:31:50
69 102 31:55 ORGAZ PEREZ PAULA F +14:45 08:52 0:31:55
70 19 32:06 PINTO GÓMEZ JAIRO ASOCIACIÓN ATLÉTICA TIRADA LARGAM +14:56 08:55 0:32:00
71 140 32:11 MOLINERO ARRABAL YAGO M +15:01 08:56 0:32:11
72 41 32:28 PALACIOS TEOFILO CD PICO DE NAVAS M +15:18 09:01 0:32:23
73 56 32:33 BLAZQUEZ SILVERO ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M +15:23 09:02 0:32:28
74 75 32:39 DE CASTRO LA RED MANUEL M +15:29 09:04 0:32:36
75 23 32:43 GIL DIAZ CARLOS M +15:33 09:05 0:32:40
76 2 32:44 MORAL GIL OSCAR TODOVERTICAL V+ M +15:34 09:05 0:32:41
77 117 32:46 RAMOS PERDIGUERO ASIER M +15:36 09:06 0:32:46
78 135 32:47 ALMENDRES SICILIA JAVIER M +15:37 09:07 0:32:45
79 99 32:49 VALLE MARTINEZ QUIM M +15:39 09:07 0:32:46
80 105 32:54 PERRINO CALVO DANIEL M +15:44 09:08 0:32:53
81 109 32:57 GUEVARA MORENO ALEX M +15:47 09:09 0:32:53
82 123 33:06 LUCAS MATA ADRIAN M +15:56 09:11 0:33:01
83 13 33:12 CORDO LOPEZ GUILLERMO M +16:02 09:13 0:33:12
84 115 33:30 MEDEL DE LA TORRE PEDRO M +16:20 09:19 0:33:24
85 54 33:36 MOLINA MEDINA CARLOS BEER RUNNER BURGOS M +16:26 09:20 0:33:32
86 104 34:13 NAVAZO ADACHI CLARENCIO M +17:03 09:30 0:34:07
87 108 34:26 CEBALLOS ENCINAS PAULA F +17:16 09:34 0:34:22
88 55 34:33 GÓMEZ SANZ PABLO MENDI -ALAI M +17:23 09:36 0:34:30
89 111 34:36 GUEVARA MORICE RAFAEL M +17:26 09:37 0:34:30
90 136 34:52 DE JUAN CASTAÑEDA DAVID M +17:42 09:41 0:34:48
91 100 35:15 VOZMEDIANO JULIA F +18:05 09:47 0:35:09
92 10 35:25 NÚÑEZ ANGLADA ANTONIO M +18:15 09:50 0:35:24
93 25 35:26 URIARTE PRECIADO AITOR M +18:16 09:50 0:35:23
94 1 35:36 PALACIOS RIOCEREZO JOSE LUIS BEER RUNNER BURGOS M +18:26 09:53 0:35:31
95 88 36:14 GARCÍA GARCÍA LAURA NAVAS DEL PINAR F +19:04 10:04 0:36:10
96 53 36:32 RODRÍGUEZ MOLES LUÍS BEER RUNNERS BURGOS M +19:22 10:09 0:36:28
97 80 36:39 GUERRERO IZQUIERDO RAÚL CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M +19:29 10:11 0:36:39
98 83 36:39 FOX TRULLEN LAIA CLUB DEPORTIVO COMELOBOS F +19:29 10:11 0:36:37
99 18 36:50 SANTIAGO MARTINEZ JAVIER M +19:40 10:14 0:36:45

100 101 37:13 CAMPOS BLANCO RUBÉN M +20:03 10:20 0:37:09
101 125 37:35 VIJUESCA MARTINEZ ROBERTO M +20:25 10:26 0:37:31
102 121 37:35 GOMEZ SAEZ AGUSTIN M +20:25 10:26 0:37:35
103 131 37:41 PERDIGUERO PERDIGUERO JAVIER M +20:31 10:28 0:37:41
104 97 37:47 MARTINEZ RUBIO JOSE LUIS M +20:37 10:30 0:37:43
105 45 37:49 SEBASTIÁN ONDARZA PORFIRIO M +20:39 10:30 0:37:45
106 43 37:52 RUÍZ FERNÁNDEZ JAVIER LA ESCALERILLA M +20:42 10:31 0:37:49
107 89 38:12 ELVIRA SANZ HÉCTOR M +21:02 10:37 0:38:09
108 46 39:00 DE ROMAN JAIME M +21:50 10:50 0:38:53
109 20 39:00 CAMARERO CARLOS M +21:50 10:50 0:38:54
110 112 40:32 BUTAKOV LEV M +23:22 11:16 0:40:30
111 114 40:32 OVEJERO HUGO M +23:22 11:16 0:40:30
112 59 40:58 RABANAQUE DE MIGUEL JOSE M +23:48 11:23 0:40:55
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113 119 41:14 MOLINERO PERDIGUERO IKER M +24:04 11:27 0:41:14
114 14 41:14 GONZALO LUCAS ARTURO TEAM RUNNING DESTROYER M +24:04 11:27 0:41:14
115 58 42:10 PEÑALBA GUEVARA DAVID M +25:00 11:43 0:42:05
116 57 42:11 GUEVARA ROLLAND SEBASTIÁN M +25:01 11:43 0:42:06
117 81 42:20 ALONSO GOMEZ INES F +25:10 11:46 0:42:16
118 110 42:56 GUEVARA MORENO MARC M +25:46 11:56 0:42:51
119 103 43:05 LOPEZ CARBAJAL ALEXIA F +25:55 11:58 0:43:02
120 118 43:18 MEDINA DOSANTOS ELIANE F +26:08 12:02 0:43:18
121 87 44:12 MARCOS ALONSO SUSANA F +27:02 12:17 0:44:05
122 82 45:43 NÚÑEZ AGUILERA CARLOS M +28:33 12:42 0:45:36
123 11 47:29 DI NUNNO SASKIA F +30:19 13:11 0:47:27
124 5 48:54 NOGUERA MARLES DAVID M +31:44 13:35 0:48:48
125 22 49:50 MARTÍNEZ SANZ FRANCISCO JOSE M +32:40 13:50 0:49:44
126 132 49:51 SEIJAS FERREIRA IMANOL M +32:41 13:51 0:49:45
127 6 49:51 MARTÍNEZ SANZ RODRIGO M +32:41 13:51 0:49:46
128 21 49:52 MARTÍNEZ SANZ ÓSCAR CLUB TRIATLÓN SORIANO M +32:42 13:51 0:49:46
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Mujeres (16)
1 133 23:00 ASTRAIN MORENO INES JOMA TRAIL TEAM F - 06:23 0:22:58
2 9 24:58 OLLETA SÁNCHEZ IZASKUN BESTE IRUÑA F +1:58 06:56 0:24:57
3 60 27:06 PEREZ SEPTIEN ESTHER CD TRAGALPINOS F +4:06 07:32 0:27:04
4 36 30:51 PEÑA AYLAGAS BEGOÑA F +7:51 08:34 0:30:49
5 65 31:04 DE PABLO LUCAS SANDRA ALDEA DEL PINAR F +8:04 08:38 0:31:00
6 68 31:29 GARCÍA GARCÍA ELENA F +8:29 08:45 0:31:26
7 102 31:55 ORGAZ PEREZ PAULA F +8:55 08:52 0:31:55
8 108 34:26 CEBALLOS ENCINAS PAULA F +11:26 09:34 0:34:22
9 100 35:15 VOZMEDIANO JULIA F +12:15 09:47 0:35:09
10 88 36:14 GARCÍA GARCÍA LAURA NAVAS DEL PINAR F +13:14 10:04 0:36:10
11 83 36:39 FOX TRULLEN LAIA CLUB DEPORTIVO COMELOBOS F +13:39 10:11 0:36:37
12 81 42:20 ALONSO GOMEZ INES F +19:20 11:46 0:42:16
13 103 43:05 LOPEZ CARBAJAL ALEXIA F +20:05 11:58 0:43:02
14 118 43:18 MEDINA DOSANTOS ELIANE F +20:18 12:02 0:43:18
15 87 44:12 MARCOS ALONSO SUSANA F +21:12 12:17 0:44:05
16 11 47:29 DI NUNNO SASKIA F +24:29 13:11 0:47:27

Hombres (112)
1 95 17:10 VENERO JIMENEZ FABIAN M - 04:46 0:17:09
2 94 18:17 BELLIDO PUEBLA JOSE ANTONIO CDE TODO VERTICAL M +1:07 05:05 0:18:16
3 17 18:58 ANDUEZA ESPINOSA RODRIGO M +1:48 05:16 0:18:58
4 62 19:08 ILLERA SANTOS VÍCTOR MESETARIOS M +1:58 05:19 0:19:07
5 106 19:23 HERNANDO DE LEMA JAVIER M +2:13 05:23 0:19:22
6 48 19:32 PÉREZ PUENTE DAVID MODUBEOS M +2:22 05:26 0:19:31
7 3 19:57 BERNEDO ROYUELA VICTOR GAIKAR ZORTZIETAKOAK ME M +2:47 05:32 0:19:56
8 51 19:58 LOPEZ LASECA VICTOR TEAM RUNNING DESTROYER M +2:48 05:33 0:19:58
9 27 20:59 SÁNCHEZ SALMERON RUBÉN M +3:49 05:50 0:20:58
10 137 21:08 LLORET PEREZ ELGAR M +3:58 05:52 0:21:07
11 8 21:55 KUTLU ORHAN TJALVE M +4:45 06:05 0:21:54
12 124 21:58 PASCUAL ALONSO PABLO M +4:48 06:06 0:21:58
13 134 22:00 GONZALEZ DUEÑAS PABLO M +4:50 06:07 0:21:59
14 86 22:23 SANTAMARÍA CARLOS MODUBEOS M +5:13 06:13 0:22:21
15 79 22:24 GOMEZ-GALARZA TAPIA LUCAS MODUBEOS M +5:14 06:13 0:22:23
16 78 22:49 PÉREZ ROJO ISMAEL M +5:39 06:20 0:22:47
17 69 22:51 SANZ VILLARES DIEGO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M +5:41 06:21 0:22:50
18 138 23:06 FERNANDEZ PEREZ MIGUEL M +5:56 06:25 0:23:05
19 92 23:11 PRIETO NOTIVOLI LUIS CAPOL (Club Atletismo Policía) M +6:01 06:26 0:23:11
20 7 23:14 MUGERTZA ARANGIZ JOSU TRAIL TEAM BIZKAIA M +6:04 06:27 0:23:13
21 130 23:18 RUIZ MOLINERO JAVIER M +6:08 06:28 0:23:18
22 73 23:18 GARCÍA CARAZO DIEGO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M +6:08 06:28 0:23:18
23 35 24:11 VERGES ASENSIO JAVIER BANZAII ANTARTICA M +7:01 06:43 0:24:11
24 40 24:22 TEMIÑO DIEZ RUBÉN JABATOS RUNNING CLUB M +7:12 06:46 0:24:19
25 15 24:44 CAMARERO JAVIER MATAVIEJAS TRIATLÓN M +7:34 06:52 0:24:43
26 70 24:54 SANZ VILLARES ALONSO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M +7:44 06:55 0:24:53
27 49 25:35 BERNÁ MARTÍNEZ JUAN LUIS TEAM RUNNING DESTROYER M +8:25 07:07 0:25:35
28 66 25:36 GILARRANZ DEL CURA HUGO M +8:26 07:07 0:25:35
29 28 25:44 APARICIO RUPEREZ ANDRES M +8:34 07:09 0:25:44
30 128 26:19 LOPEZ NAVARRO FERNANDO M +9:09 07:19 0:26:16
31 67 26:37 BIRYUKOV IVAN NAVAS DEL PINAR M +9:27 07:23 0:26:35
32 122 26:54 TREVISAN LUCAS ERIC M +9:44 07:28 0:26:50
33 126 26:54 MURILLO MEDEL IAN M +9:44 07:28 0:26:50
34 76 27:18 DE CASTRO BRAVO ÈRIC M +10:08 07:35 0:27:14
35 29 27:25 CRESPO CASTILLO CARLOS M +10:15 07:37 0:27:24
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Hombres  (continuo)
36 127 27:35 PEREZ VILLEGAS HUGO M +10:25 07:40 0:27:30
37 93 27:36 CLAVERO PEREZ HECTOR M +10:26 07:40 0:27:33
38 91 27:43 LOPEZ ORTIN ALEJANDRO M +10:33 07:42 0:27:41
39 120 28:02 MEDEL BATLLE VICENTE M +10:52 07:47 0:27:58
40 129 28:08 LOPEZ GARRIDO SAMUEL M +10:58 07:49 0:28:04
41 34 28:12 CÁMARA MARTÍNEZ ALEJANDRO M +11:02 07:50 0:28:11
42 139 28:19 VEGA HERRERA JUAN CARLOS M +11:09 07:52 0:28:16
43 84 28:31 GUILLÉN PINEDA SEBASTIÀ M +11:21 07:55 0:28:30
44 38 28:31 CRESPO CONTRERAS MARTIN M +11:21 07:55 0:28:30
45 85 28:46 REJAS DE PEDRO JAVIER TODO SUMA M +11:36 07:59 0:28:43
46 74 28:50 PINILLA ANTÓN ANDRÉS M +11:40 08:01 0:28:47
47 90 29:04 PARDO MIGUEL JUAN HIPOLITO M +11:54 08:04 0:29:02
48 64 29:36 REVUELTA DE PABLO OSCAR ALDEA DEL PINAR M +12:26 08:13 0:29:32
49 96 29:38 JIMENEZ MOLINERO JUAN PABLO M +12:28 08:14 0:29:36
50 12 29:44 VARONA GOMEZ CARLOS M +12:34 08:16 0:29:44
51 16 30:12 CARAZO HERMANA RUBÉN M +13:02 08:23 0:30:11
52 37 30:17 TEJEDOR MUNUERA RICARDO FIND YOUR EVEREST TEAM M +13:07 08:25 0:30:12
53 107 30:41 IGLESIAS AYUSO ORIOL M +13:31 08:31 0:30:39
54 44 30:45 GÓMEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO M +13:35 08:32 0:30:43
55 116 31:07 ZALDUA BIURRUN ARATZ M +13:57 08:38 0:31:05
56 24 31:15 DE BLAS PEDRO M +14:05 08:41 0:31:13
57 63 31:21 FRECHILLA TOLEDO ANDRES M +14:11 08:43 0:31:16
58 30 31:37 BAHAMONDE GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER M +14:27 08:47 0:31:35
59 31 31:37 SAN MIGUEL JORGE M +14:27 08:47 0:31:35
60 52 31:39 DURÁN AYESTARÁN ISRAEL TEAM RUNNING DESTROYER M +14:29 08:47 0:31:34
61 98 31:39 PORTA MARTINEZ GABRIEL M +14:29 08:47 0:31:36
62 113 31:54 FIGUEROA ROCHA MIGUEL M +14:44 08:52 0:31:50
63 19 32:06 PINTO GÓMEZ JAIRO ASOCIACIÓN ATLÉTICA TIRADA LARGAM +14:56 08:55 0:32:00
64 140 32:11 MOLINERO ARRABAL YAGO M +15:01 08:56 0:32:11
65 41 32:28 PALACIOS TEOFILO CD PICO DE NAVAS M +15:18 09:01 0:32:23
66 56 32:33 BLAZQUEZ SILVERO ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M +15:23 09:02 0:32:28
67 75 32:39 DE CASTRO LA RED MANUEL M +15:29 09:04 0:32:36
68 23 32:43 GIL DIAZ CARLOS M +15:33 09:05 0:32:40
69 2 32:44 MORAL GIL OSCAR TODOVERTICAL V+ M +15:34 09:05 0:32:41
70 117 32:46 RAMOS PERDIGUERO ASIER M +15:36 09:06 0:32:46
71 135 32:47 ALMENDRES SICILIA JAVIER M +15:37 09:07 0:32:45
72 99 32:49 VALLE MARTINEZ QUIM M +15:39 09:07 0:32:46
73 105 32:54 PERRINO CALVO DANIEL M +15:44 09:08 0:32:53
74 109 32:57 GUEVARA MORENO ALEX M +15:47 09:09 0:32:53
75 123 33:06 LUCAS MATA ADRIAN M +15:56 09:11 0:33:01
76 13 33:12 CORDO LOPEZ GUILLERMO M +16:02 09:13 0:33:12
77 115 33:30 MEDEL DE LA TORRE PEDRO M +16:20 09:19 0:33:24
78 54 33:36 MOLINA MEDINA CARLOS BEER RUNNER BURGOS M +16:26 09:20 0:33:32
79 104 34:13 NAVAZO ADACHI CLARENCIO M +17:03 09:30 0:34:07
80 55 34:33 GÓMEZ SANZ PABLO MENDI -ALAI M +17:23 09:36 0:34:30
81 111 34:36 GUEVARA MORICE RAFAEL M +17:26 09:37 0:34:30
82 136 34:52 DE JUAN CASTAÑEDA DAVID M +17:42 09:41 0:34:48
83 10 35:25 NÚÑEZ ANGLADA ANTONIO M +18:15 09:50 0:35:24
84 25 35:26 URIARTE PRECIADO AITOR M +18:16 09:50 0:35:23
85 1 35:36 PALACIOS RIOCEREZO JOSE LUIS BEER RUNNER BURGOS M +18:26 09:53 0:35:31
86 53 36:32 RODRÍGUEZ MOLES LUÍS BEER RUNNERS BURGOS M +19:22 10:09 0:36:28
87 80 36:39 GUERRERO IZQUIERDO RAÚL CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M +19:29 10:11 0:36:39
88 18 36:50 SANTIAGO MARTINEZ JAVIER M +19:40 10:14 0:36:45
89 101 37:13 CAMPOS BLANCO RUBÉN M +20:03 10:20 0:37:09
90 125 37:35 VIJUESCA MARTINEZ ROBERTO M +20:25 10:26 0:37:31
91 121 37:35 GOMEZ SAEZ AGUSTIN M +20:25 10:26 0:37:35
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Pl. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Diferencia
min/km
Ritmo Tiempo real

Hombres  (continuo)
92 131 37:41 PERDIGUERO PERDIGUERO JAVIER M +20:31 10:28 0:37:41
93 97 37:47 MARTINEZ RUBIO JOSE LUIS M +20:37 10:30 0:37:43
94 45 37:49 SEBASTIÁN ONDARZA PORFIRIO M +20:39 10:30 0:37:45
95 43 37:52 RUÍZ FERNÁNDEZ JAVIER LA ESCALERILLA M +20:42 10:31 0:37:49
96 89 38:12 ELVIRA SANZ HÉCTOR M +21:02 10:37 0:38:09
97 46 39:00 DE ROMAN JAIME M +21:50 10:50 0:38:53
98 20 39:00 CAMARERO CARLOS M +21:50 10:50 0:38:54
99 112 40:32 BUTAKOV LEV M +23:22 11:16 0:40:30

100 114 40:32 OVEJERO HUGO M +23:22 11:16 0:40:30
101 59 40:58 RABANAQUE DE MIGUEL JOSE M +23:48 11:23 0:40:55
102 119 41:14 MOLINERO PERDIGUERO IKER M +24:04 11:27 0:41:14
103 14 41:14 GONZALO LUCAS ARTURO TEAM RUNNING DESTROYER M +24:04 11:27 0:41:14
104 58 42:10 PEÑALBA GUEVARA DAVID M +25:00 11:43 0:42:05
105 57 42:11 GUEVARA ROLLAND SEBASTIÁN M +25:01 11:43 0:42:06
106 110 42:56 GUEVARA MORENO MARC M +25:46 11:56 0:42:51
107 82 45:43 NÚÑEZ AGUILERA CARLOS M +28:33 12:42 0:45:36
108 5 48:54 NOGUERA MARLES DAVID M +31:44 13:35 0:48:48
109 22 49:50 MARTÍNEZ SANZ FRANCISCO JOSE M +32:40 13:50 0:49:44
110 132 49:51 SEIJAS FERREIRA IMANOL M +32:41 13:51 0:49:45
111 6 49:51 MARTÍNEZ SANZ RODRIGO M +32:41 13:51 0:49:46
112 21 49:52 MARTÍNEZ SANZ ÓSCAR CLUB TRIATLÓN SORIANO M +32:42 13:51 0:49:46
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Organiza:

Record Subida al Pico Navas (2024): Fabián Venero Jiménez 17’10’’
Premio Cruz del Pico Femenino: Inés Astrain Moreno
Premio Cruz del Pico Masculino: Fabián Venero Jiménez
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Pl. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Diferencia
min/km
Ritmo Tiempo real

1 69 22:51 SANZ VILLARES DIEGO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M - 06:21 0:22:50
2 70 24:54 SANZ VILLARES ALONSO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M +2:03 06:55 0:24:53
3 67 26:37 BIRYUKOV IVAN NAVAS DEL PINAR M +3:46 07:23 0:26:35
4 29 27:25 CRESPO CASTILLO CARLOS M +4:34 07:37 0:27:24
5 93 27:36 CLAVERO PEREZ HECTOR M +4:45 07:40 0:27:33
6 34 28:12 CÁMARA MARTÍNEZ ALEJANDRO M +5:21 07:50 0:28:11
7 84 28:31 GUILLÉN PINEDA SEBASTIÀ M +5:40 07:55 0:28:30
8 85 28:46 REJAS DE PEDRO JAVIER TODO SUMA M +5:55 07:59 0:28:43
9 64 29:36 REVUELTA DE PABLO OSCAR ALDEA DEL PINAR M +6:45 08:13 0:29:32

10 12 29:44 VARONA GOMEZ CARLOS M +6:53 08:16 0:29:44
11 44 30:45 GÓMEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO M +7:54 08:32 0:30:43
12 65 31:04 DE PABLO LUCAS SANDRA ALDEA DEL PINAR F +8:13 08:38 0:31:00
13 68 31:29 GARCÍA GARCÍA ELENA F +8:38 08:45 0:31:26
14 30 31:37 BAHAMONDE GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER M +8:46 08:47 0:31:35
15 31 31:37 SAN MIGUEL JORGE M +8:46 08:47 0:31:35
16 41 32:28 PALACIOS TEOFILO CD PICO DE NAVAS M +9:37 09:01 0:32:23
17 23 32:43 GIL DIAZ CARLOS M +9:52 09:05 0:32:40
18 105 32:54 PERRINO CALVO DANIEL M +10:03 09:08 0:32:53
19 104 34:13 NAVAZO ADACHI CLARENCIO M +11:22 09:30 0:34:07
20 55 34:33 GÓMEZ SANZ PABLO MENDI -ALAI M +11:42 09:36 0:34:30
21 10 35:25 NÚÑEZ ANGLADA ANTONIO M +12:34 09:50 0:35:24
22 88 36:14 GARCÍA GARCÍA LAURA NAVAS DEL PINAR F +13:23 10:04 0:36:10
23 89 38:12 ELVIRA SANZ HÉCTOR M +15:21 10:37 0:38:09
24 20 39:00 CAMARERO CARLOS M +16:09 10:50 0:38:54
25 59 40:58 RABANAQUE DE MIGUEL JOSE M +18:07 11:23 0:40:55
26 81 42:20 ALONSO GOMEZ INES F +19:29 11:46 0:42:16
27 103 43:05 LOPEZ CARBAJAL ALEXIA F +20:14 11:58 0:43:02
28 82 45:43 NÚÑEZ AGUILERA CARLOS M +22:52 12:42 0:45:36
29 22 49:50 MARTÍNEZ SANZ FRANCISCO JOSE M +26:59 13:50 0:49:44
30 6 49:51 MARTÍNEZ SANZ RODRIGO M +27:00 13:51 0:49:46
31 21 49:52 MARTÍNEZ SANZ ÓSCAR CLUB TRIATLÓN SORIANO M +27:01 13:51 0:49:46
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Pl. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Diferencia
min/km
Ritmo Tiempo real

Mujeres (5)
1 65 31:04 DE PABLO LUCAS SANDRA ALDEA DEL PINAR F - 08:38 0:31:00
2 68 31:29 GARCÍA GARCÍA ELENA F +0:25 08:45 0:31:26
3 88 36:14 GARCÍA GARCÍA LAURA NAVAS DEL PINAR F +5:10 10:04 0:36:10
4 81 42:20 ALONSO GOMEZ INES F +11:16 11:46 0:42:16
5 103 43:05 LOPEZ CARBAJAL ALEXIA F +12:01 11:58 0:43:02

Hombres (26)
1 69 22:51 SANZ VILLARES DIEGO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M - 06:21 0:22:50
2 70 24:54 SANZ VILLARES ALONSO UNIÓN ATLÉTICA COSLADA M +2:03 06:55 0:24:53
3 67 26:37 BIRYUKOV IVAN NAVAS DEL PINAR M +3:46 07:23 0:26:35
4 29 27:25 CRESPO CASTILLO CARLOS M +4:34 07:37 0:27:24
5 93 27:36 CLAVERO PEREZ HECTOR M +4:45 07:40 0:27:33
6 34 28:12 CÁMARA MARTÍNEZ ALEJANDRO M +5:21 07:50 0:28:11
7 84 28:31 GUILLÉN PINEDA SEBASTIÀ M +5:40 07:55 0:28:30
8 85 28:46 REJAS DE PEDRO JAVIER TODO SUMA M +5:55 07:59 0:28:43
9 64 29:36 REVUELTA DE PABLO OSCAR ALDEA DEL PINAR M +6:45 08:13 0:29:32

10 12 29:44 VARONA GOMEZ CARLOS M +6:53 08:16 0:29:44
11 44 30:45 GÓMEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO M +7:54 08:32 0:30:43
12 30 31:37 BAHAMONDE GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER M +8:46 08:47 0:31:35
13 31 31:37 SAN MIGUEL JORGE M +8:46 08:47 0:31:35
14 41 32:28 PALACIOS TEOFILO CD PICO DE NAVAS M +9:37 09:01 0:32:23
15 23 32:43 GIL DIAZ CARLOS M +9:52 09:05 0:32:40
16 105 32:54 PERRINO CALVO DANIEL M +10:03 09:08 0:32:53
17 104 34:13 NAVAZO ADACHI CLARENCIO M +11:22 09:30 0:34:07
18 55 34:33 GÓMEZ SANZ PABLO MENDI -ALAI M +11:42 09:36 0:34:30
19 10 35:25 NÚÑEZ ANGLADA ANTONIO M +12:34 09:50 0:35:24
20 89 38:12 ELVIRA SANZ HÉCTOR M +15:21 10:37 0:38:09
21 20 39:00 CAMARERO CARLOS M +16:09 10:50 0:38:54
22 59 40:58 RABANAQUE DE MIGUEL JOSE M +18:07 11:23 0:40:55
23 82 45:43 NÚÑEZ AGUILERA CARLOS M +22:52 12:42 0:45:36
24 22 49:50 MARTÍNEZ SANZ FRANCISCO JOSE M +26:59 13:50 0:49:44
25 6 49:51 MARTÍNEZ SANZ RODRIGO M +27:00 13:51 0:49:46
26 21 49:52 MARTÍNEZ SANZ ÓSCAR CLUB TRIATLÓN SORIANO M +27:01 13:51 0:49:46
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